Приложение № 7 к приказу Министерства экономического развития Луганской Народной Республики от 13.08.2018 года № 55/од (в редакции приказа Министерства экономического развития Луганской Народной Республики от 12.10.2021 № 55/од)

Форма № 7

ОБЪЯВЛЕНИЕ

о проведении процедуры открытых торгов

№ 2 от 26.04.2022г

1. Заказчик:

- 1.1. Наименование. Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования Луганской Народной Республики "Брянковский колледж"
 - 1.2. ОГРН ЕГРЮЛ. 61112718
 - 1.3. Местонахождение.

Юридический адрес: УЛ. ЛЕНИНА д.13 г. БРЯНКА 94101

- 1.4. Должностные лица заказчика, уполномоченные осуществлять связь с участниками (фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, е mail). Кулеш Ольга Викторовна главный бухгалтер, заместитель председателя комиссии по конкурсным торгам ГБОУ СПО ЛНР «Брянковский колледж», телефон (06443) 5-21-56, e-mail: bpl18@bk.ru; Павленко Екатерина Владимировна бухгалтер, секретарь комиссии по конкурсным торгам ГБОУ СПО ЛНР «Брянковский колледж», тел.: (06443) 5-21-56, e-mail: bpl18@bk.ru
- 1.5. Главный распорядитель бюджетных средств или орган, к сфере управления которого принадлежит заказчик (полное наименование и ОГРН ЕГРЮЛ). Министерство образования и науки Луганской Народной Республики, ОГРН ЕГРЮЛ 61102772
- 1.6. Лицевой счет заказчика, открытый в органах Государственного казначейства Луганской Народной Республики. 03041009200; 06041009200(специальный)

2. Финансирование закупки:

- 2.1. Источник финансирования закупки. Государственный бюджет Луганской Народной Республики
- 2.2. Объем прав в денежном выражении, предусмотренный на закупку.607500,00 (шестьсот семь тысяч пятьсот рос. руб. 00 коп.)
 - 3. Адрес веб-сайта, на котором размещается информация о закупке. https://zakupkilnr.su

4. Информация о предмете закупки:

- 4.1. Наименование предмета закупки. 26.60.1 Оборудование радиологическое, электромедицинское и электротерапевтическое оборудование (рециркулятор)
 - 4.2. Количество товаров или объем выполнения работ или предоставления услуг. 67 шт.
- 4.3. Место поставки товаров, выполнения работ или предоставления услуг. улица Ленина, город Брянка, Луганская Народная Республика, 94101

- 4.4. Срок поставки товаров, выполнения работ или предоставления услуг. май 2022-июнь 2022г
- **5. Место получения документации о закупке** (адрес, № каб.) ул.Ленина, д.13, г.Брянка, Луганская Народная Республика,94101, кабинет бухгалтерии
- **6. Обеспечение предложения конкурсных торгов** (если заказчик требует его предоставления): не требуется
 - 6.1. Размер.
 - 6.2. Вид.
 - 6.3. Условия предоставления.
 - 7. Предоставление предложений конкурсных торгов:
- 7.1. Место. ул.Ленина, д.13, г.Брянка, Луганская Народная Республика,94101, кабинет бухгалтерии
 - 7.2. Дата. 10.05.2022г
 - 7.3. Время. 12:00
 - 8. Раскрытие предложений конкурсных торгов:
- 8.1. Место. ул. Ленина, д.13, г. Брянка, Луганская Народная Республика, 94101, кабинет директора
 - 8.2. Дата. 10.05.2022г
 - 8.3. Время. 13:00
 - 9. Дополнительная информация. отсутствует

Председатель комиссии по конкурсным торгам Людмила Франковна

